Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2021 года   № 27/ 3-5

р.п. Чишмы

О количестве переносных ящиков для голосования избирателей вне

помещения для избирательных участков с № 3307 по № 3360

В соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 8, 8.1 статьи 80 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года

№ 4/38-8 «О внесении изменений в нормативы технологического

оборудования для участковых комиссий при проведении выборов,

референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января

2014 года № 214/1405-6» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить распределение переносных ящиков между

участковыми комиссиями избирательных участков с № 3307 по № 3360

(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых избирательных комиссий.

Председатель                                                                              Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                                                             А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

  к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

от «14 » сентября 2021 года № 27/3-5

Номера

участков

Наименование

населенного

пункта ИУ

Количество

избирателей

Количество

переносных

ящиков

(прописью)

3307 с.санатория

«Алкино»

340 2 (два)

3308 с.Узытамак 761 4 (четыре)

3309 с.Салихово 222 1 (один)

3310 с.Уразбахты 469 2 (два)

3311 д.Санжаровка 520 4 (четыре)

3312 д. Арово 632 3 (три)

3313 с.Кляшево 662 3 (три)

3314 с. Арсланово 665 2 (два)

3315 д.Новая 301 2 (два)

3316 с.Аминево 363 2 (два)

3317 с.Бишкази  218 1 (один)

3318 д.Дмитриевка 216 1 (один)

3319 с. Дурасово 422 3(три)

3320 д.Булякбашево 190 2 (два)

3321 д.Альбеево 221 2 (два)

3322 с. Енгалышево 419 2 (два)

3323 с.Балагушево 240 2 (два)

3324 с. Еремеево 693 2 (два)

3325 с.Калмашево 502 3 (три)

3326 с.Верхние Термы 277 2 (два)

3327 д.Нижние Термы 295 2 (два)

3328 с. Ибрагимово 385 2 (два)

3329 с.Бикеево 340 1 (один)

3330 д.Первомайский 298 2 (два)

3331 с. Кара-Якупово 617 2 (два)

3332 с.Горный

459 2 (два)

3333 с.Алкино-2 1920 3 (три)

3334 с. Алкино-2 1272 3 (три)

3335 с.Новотроицкое 478 3 (три)

3336 с.Барсуанбашево 234 2 (два)

3337 с.Сайраново 359 2 (два)

3338 с. Сафарово 736 3 (три)

3339 д.Удряк 283 2 (два)

3340 с. Чишмы 1424 3 (три)

3341 д.Игнатовка 606 3 (три)

3342 с. Старомусино 388 2 (два)

3343 д.Абраево 234 2 (два)

3344 с. Чувалкипово 309 2 (два)

3345 с.Теперишево 290 1 (один)

3346 д.Новоусманово 352 2 (два)

3347 д.Дмитриевка 321 2 (два)

3348 с.санатория

«Алкино»

497 2 (два)

3349 с.Шингак-Куль

(школа)

1216 3 (три)

3350 с.Шингак-Куль

(СДК)

948 2 (два)

3351 х.Верхний 349 2 (два)

3352 р.п.  Чишмы,

контора

Элеватора

963 3 (три)

3353 р.п. Чишмы

школа №5

2087 4 (четыре)

3354 р.п. Чишмы

контора Лесхоза

1204 3 (три)

3355 р.п.Чишмы

магазин «Аргишт»

1616 3 (три)

3356 р.п. Чишмы,

Дом пионеров и

школьников

2182 3 (три)

3357 р.п. Чишмы,

Краеведческий

музей,

1969 3 (три)

3358 р.п. Чишмы,

Дворец  культуры

2307 4 (четыре)

3359 р.п. Чишмы,

Гимназия

2561 3 (три)

3360 р.п.Чишмы,

Школа№4

1891 3 (три)